

ULEI DE CHIMEN NEGRU (Negrilică) PREMIUM VEGAN - CAPSULE MOI

INGREDIENTE ACTIVE PENTRU 1 PORȚIE

	3 CAPSULE	% VNR
Ulei din semințe de Chimen Negru - Nigella Sativa	1350 mg	**

* VNR - valoarea nutrițională
de referință
** VNR - neestimată

Supliment alimentar sub formă de capsule moi, din ulei de semințe de chimen negru (Nigella Sativa). Nigella Sativa este un remediu tradițional valoros în multe afecțiuni, precum gestionarea diabetului, reglarea glicemiei, restabilirea imunității cutanate. Are o puternică acțiune antioxidantă, reduce riscul dezvoltării aterosclerozei și a afecțiunilor cardiovasculare și s-a dovedit a fi foarte benefic în psoriazis, alergiile la praf, alergiile alimentare, creșterea și întărirea părului. Este folosit în tratamentul tusei și astmului, fortifică corzile vocale, ajută la vindecarea răcelii, fiind foarte benefic și ca vermifug.

Este utilizat în tratarea afecțiunilor cutanate și micotice, eczemelor și reumatismului. Uleiul de semințe de chimen negru îmbunătățește semnificativ parametrii de laborator ai hiperglicemiei și controlul diabetului după tratament, cu o scădere semnificativă a glicemiei a jeun, a nivelului de glucoză din sânge, a hemoglobinei glicate și a rezistenței la insulină. Printre proprietățile farmacologice ale uleiului de semințe de chimen negru se numără efecte:

- antitumorale
- antimicrobiene
- antihistaminice
- imunomodulatoare
- antiinflamatorii
- antioxidante

ARONIA CHARLOTTENBURG SRL
Charlottenburg, nr. 2, jud. Timiș, România
T: +40 371 546 742
Aronia Charlottenburg
@ aroniacharlottenburg
www.aronia-charlottenburg.ro



PREMIUM

ulei de Chimen Negru (negrilică)

acțiune antiinflamatoare
remediu antialergic
acțiune antifungică

SUPLIMENT ALIMENTAR - 90 CAPSULE MOI



Mod de administrare: Se recomandă 3 capsule pe zi, cu 250 ml de apă sau conform recomandării consultantului de specialitate.

Mod de prezentare: flacon de sticlă de culoare brună, cu 90 capsule moi.

Ingrediente: Ulei din semințe de chimen negru (Nigella sativa); amidon, glicerină, apă.

Atenționări: Suplimentele alimentare nu sunt destinate să înlocuiască o dietă variată și echilibrată și un mod de viață sănătos. A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor! A se păstra în ambalajul original, la loc uscat și răcoros, ferit de lumina directă a soarelui. A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic. Consultați medicul dacă sunteți însărcinată sau alăptați. Nu se recomandă persoanelor care prezintă sensibilitate la oricare dintre ingredientele produsului.
Alergeni: nu conține.

Supliment alimentar notificat de Ministerul Sănătății, prin CRSP Iași, seria AD, nr. 4746 / 15.12.2023

A se consuma de preferință înainte de:
Vezi data și lotul
inscripționate pe capac.

Greutate netă
78,30 g

